UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

                                                   Kính gửi:
 -  Ban An toàn giao thông tỉnh;
 -  Công an tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1428/BCA-C08 ngày 25/4/2024 của
Bộ Công an về việc sơ kết 01 năm Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của
Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và
các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Văn bản
nêu trên; tổng hợp báo cáo Bộ Công an (qua Cục Cảnh sát giao thông) và

UBND tỉnh trước ngày 10/5/2024.

(Kèm theo Văn bản số 1428/BCA-C08 ngày 25/4/2024 của Bộ Công an).
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.(M.09b)

                                      Lê Ngọc An

Về việc báo cáo sơ kết 01 năm thực
hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày

19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

3209 03